
Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 266 Stuiber, Celina Kaliz Golden Rugged QH 68

2 268 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 66

2 257 Kuttenreich, Harald Shady Step QH 66

4 288 Franek, Markus Miss Dualy Nick QH 64

250 Kuttenreich, Alexander BMS Spooks Chex QH 0

290 Kircher, Sonja Sail N Ruf QH 0

239 Kuttenreich, Conni BMS Tarisplash QH 0

292 Bachleitner, Michaela Genuine Loves Diamonds QH 0

Richter: Birgit Baumgart

2. Regionalgruppenturnier in Oberdingolfing am 13. Juli 2014

Ergebnisliste: Jackpot NonPro - Pattern 9



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 266 Stuiber, Celina Kaliz Golden Rugged QH 68

2 291 Bachleitner, Celina Mr Socks Dry Winder QH 67,5

3 267 Anggsüßer, Kerstin Lady San Bagders QH 66

4 297 Zehentner, Günter JC Dun It Right AP 60,5

292 Bachleitner, Michaela Genuine Loves Diamonds QH 0

296 Schwandtner, Christa Podoco Doc Bar King QH 0

298 Zehentner, Lisa Tiger AP 0

295 Rettenbacher, Daniela GK Smart Peppy QH 0

Richter: Birgit Baumgart

2. Regionalgruppenturnier in Oberdingolfing am 13. Juli 2014

Ergebnisliste: Green Reiner - Pattern 5



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 289 Steurer, Anna Golden Wheeling Jac QH 68

2 250 Kuttenreich, Alexander BMS Spooks Chex QH 67

2 266 Stuiber, Celina Kaliz Golden Rugged QH 67

4 291 Bachleitner, Celina Mr Socks Dry Winder QH 66

Richter: Birgit Baumgart

Ergebnisliste: Youth all ages - Pattern 8

2. Regionalgruppenturnier in Oberdingolfing am 13. Juli 2014



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 289 Steurer, Anna Golden Wheeling Jac QH 69

2 353 Thomas, Jennifer Powernics Remidy QH 66,5

3 267 Angsüßer, Kerstin Lady San Bagders QH 66

4 257 Kuttenreich, Harald Shady Step QH 65,5

5 291 Bachleitner, Celina Mr Socks Dry Winder QH 64

6 290 Kircher, Sonja Sail N Ruf QH 63,5

250 Kuttenreich, Alexander BMS Spooks Chex QH 0

292 Bachleitner, Michaela Genuine Loves Diamonds QH 0

297 Zehentner, Günter JC Dun It Right AP 0

268 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 0

295 Rettenbacher, Daniela GK Smart Peppy QH 0

Richter: Birgit Baumgart

Ergebnisliste: Rookie - Pattern 5

2. Regionalgruppenturnier in Oberdingolfing am 13. Juli 2014



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 268 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 70,5

2 353 Thomas, Jennifer Powernics Remidy QH 70

3 350 Fiedler, Ronald The Big Lebowski QH 67,5

4 354 Stumhofer, Sophie Bayern's Baron New Forrest 67

4 359 Lommer, Giuliana Kitcat Reitpony 67

6 290 Kircher, Sonja Sail N Ruf QH 66

6 351 Neukam, Birgit Agavina Haflinger 66

8 352 Ertl, Kathrin Zippo on stage QH 62,5

9 296 Schwandtner, Christa Podoco Doc Bar King QH 61

10 361 Schwarz, Andrea Push the Button PH 59

Richter: Birgit Baumgart

2. Regionalgruppenturnier in Oberdingolfing am 13. Juli 2014

Ergbnisliste: Ranch Horse Pleasure - AQHA Pattern 4



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 356 Schmidl, Karl-Heinz Topsail Enterprise QH 70,5

2 300 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 69,5

2 355 Schmidl, Ulrike Red Genuine Jac QH 69,5

4 360 Wilczynski, Enrico Miss Dualy Nick QH 67,5

4 294 Fellner, Christian Kaliz Golden King Adam QH 67,5

6 293 Fellner, Christian JC Dun It Right AP 67

299 Fellner, Christian GK Smart Peppy QH 0

Richter: Birgit Baumgart

Ergebnisliste: Jackpot Open - Pattern 10

2. Regionalgruppenturnier in Oberdingolfing am 13. Juli 2014



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 289 Steurer, Anna Golden Wheeling Jac QH 69

2 357 Hugo, Cordula A lil bit Surprised QH 69

3 356 Schmidl, Karl-Heinz Topsail Enterprise QH 68,5

353 Thomas, Jennifer Powernics Remidy QH 0

300 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 0

355 Schmidl, Ulrike Red Genuine Jac QH 0

Richter: Birgit Baumgart

2. Regionalgruppenturnier in Oberdingolfing am 13. Juli 2014

Ergebnisliste: NonPro - Pattern 3



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 358 Valtl, Christof A lil bit Surprised QH 70

2 360 Wilczynski, Enrico Miss Dualy Nick QH 65

Richter: Birgit Baumgart

2. Regionalgruppenturnier in Oberdingolfing am 13. Juli 2014

Ergebnisliste: Open - Pattern 6


